O 6

DE SOL. CC.

Si quis hominem qui migrare dosponit et de regi habuerit praeceptum et aliquis contra ordinatione regis stare praesumet^o, sol. cc.

K*

»INCIPIUNT SENTENTIAS DE SEPTEM SEPTINAS HOC SUNT PARICULAS CAUSAS.^b

3. Si quis ^illa aliena^c adsallierit et ibidem hostia fregerit et canes occiderit et^d homines plagauerit^d uel aliquid exinde^e in carro duxerit, sol. cc culp. iud.

n") nachgetragten C6. o) et anscheinend auf Rasur G6.

Septem septinas: a) in K 33, 34, 35 (und 36) zwischen dem Capitulare Haristallense von 779 und der Recapitulatio legis Salicae überliefert; Anordnung (deren ursprüngliche Folge aus den kursiven Ziffern erkennbar) hier zwecks bequemerer Vergleichung mit C 6 geändert. b-b) CAP. vn K 35. c-c) uillam alienam K 35. d-d) omnes plagauerunt K 34. e) fehlt K 35.

- § 2. Si quis alio herbas dederit bibere, ut moriatur, soledos cc culpabilis iudicetur.
 § 3. Si quis hominem Erancum inuolauerit et uenderit, soledos cc culpabilis iudicetur.
 § 4. Si quis puella ingenua occiserit, soledos cc.
 § 5. Si quis basilica incenderit, soledos cc.
 § 6. Si quis grafione ad res alienas tollendas inuitauerit et legiptime eum iactium aut mallatum non habuerit, ille qui eum rogat, ut iniustae tollat, antequam. (admallatus) fuerit et fides facta fuerit, soledos cc.
 § 7. Si quis puella sponsata dructe ducente ad marito alicuius in uia eam adsallierit et eum ipsa uiolenter mechatus fuerit, soledos cc.

VII. De soledis DG

- § 1. Si quis puerum crinitum occiserit, soledos DC.
 § 2. Si quis femina transbattit, ut moriatur, soledos DC.
 § 3. Si quis femina ingenua, postquam infantes coepit habere, et occisa fuerit, soledos DC.
 § 4. Si quis grafione occiserit, soledos DC.
 § 5. Si quis sacebarone occiserit, soledos DC.
 § 6. Si quis Franco inter quattuor solia occiserit, soledos DC.
 § 7. Si quis Francus Francum occiserit, soledos DC.

06

K

- | | | | |
|-----|--|----|--|
| 6.2 | Si qiiis alio herbas dederit bibere ut moriatur, sol. cc culpabilis iudicetwr. | 4. | Si quis alicui herbas dederit bibere unde moriatur, sol. cc eulp. iud. |
| 6.3 | Si quis hominem franeuw inuolauerit et uenderit, sol. co eulp. iudicetur. | 7. | Si quis francus franeum uendiderit, sol. cc eulp. iud. |
| 6.4 | Si quis puella ingenua occiserit, sol. cc. | 2. | Si quis francus franeum oeeiderit, sol. cc eulp. iud. |
| 6.5 | Si quis basilica incenderit, sold. cc. | 1. | Si quis basiucam incenderit, sold. cc eulpab. iudicetur. |
| 6.6 | Si quis grafione ad res alienas tollendas inuitauerit et legiptime eum iactium aut mallatum non habuerit, ille qui eum rogat ut iniustse ^o tollat antequam fuerit et fides facta fuerit, soled. cc. | 6. | Si quis hominem mortuum exfodierit et expoliauerit, sol. co cul. iud. |
| 6.7 | Si quis puella sponsata dructe ducente ad marito alicuius in uia eam adsallierit et eum ipsa uiolenter mechatus fuerit, sol. cc. | 5. | Si quis uxorem alienam tulerit uiuo marito, sol. cc eulp. iud. |

C6

DE SOL. DC.

- 7.1 Si quis puerum crinitum occiserit, sol. 3>c.
 7.2 Si quis femina transbattit ut moriatur, sol. DCP.
 7.3 Si quis femina ingenua postquam infantes coepit habere et occisa fuerit, sol. r>o.
 7.4 Si quis grafione occiserit, sol. DC.
 7.5 Si quis sacebarone occiserit, sol. DC.
 7.6 Si quis franco inter quattuor solia occiserit, sol. DC.
 7.7 Si quis francus franeum occiserit, sol. DC.

C o") aus iustse verbessert G 6.

p) anscheinend aus cc verbessert G 6.

{VIII. De soledis MDCCC.}

(§ 1. Si quis hominem ingenuum in hoste occiserit et in mortridam mittitur, soledos MDCCC culpabilis iudicetur.)

(§ 2. Si quis grafionem occiserit et in mordrem miserit, soledos MDCCC.)

(β 3. Si quis femina ingenua, que infantis potuit habere, et occisa fuerit et mordrida fuerit, soledos MDCCC.)

(§ 4. Si quis puerum crinitum occiserit et in mordrem miserit, soledos MDCCC.)

(§ 5. Si quis episcopum occiserit et in mordrem miserit, soledos MDCCC.)

(§ 6. Si quis legadario regī in ui(a) adsallierit et occiserit et in mordrem miserit, soledos MDCCC culpabilis iudicetur.)

(§ 7. Si quis andrustione, qui inter duos reges pagauerit, qui eum adsallierit et occiserit et in mordrem miserit, soledos MDCCC culpabilis iudicetur.)

06

DE SOL. IMDCCC.

Si quis hominem ingenuum in hoste occiserit et in mortridam mittitur, sol. IMDCCO^r culp. iud.^f. 8,1

Si quis grafionem occiserit et in mordrem miserit, sol. I^r/DCCC. 8,2

Si quis femina ingenua que infantis potuit⁸ habere et occisa fuerit et mordrida fuerit, sol. Iff/DCCC. 8,3

(Si)* quis puerum crinitum occiserit et in mordrem^u miserit, sol. IÜ/DCCC. 8,4

(S)i^v quis episcopum occiserit et in mordrem^w miserit, sol. UV/DCCC. 8,5

Si quis legadario regi in ui^x adsallierit et occiserit et in mordrem miserit, sol. IJ/DCCC culp. iud. 8,6

Si quis andrustione qui inter duos reges pagauerit qui eum adsallierit et occiserit et in mordrem miserit, sol. IATDCCC culp. iud. 8,7

q) aus mortridum verbessert G 6. r-r) anscheinend nachgetragen G 6. s) Fehler im Pergament oder C Rasur G 6. t) durch Wegschneiden des innern Blattrandes verstümmelt G 6. u) nicht mordrem. G 6. v) durch Wegschneiden des innern Blattrandes verstümmelt G 6. w) aus mordrem verbessert, nicht mordrem G 6. x) nicht uia G 6. y) anscheinend aus mittitur verbessert G 6.